NOVEMBRO, MANAUS/AM

3 201301327 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
(Bacharelado) 30 (trinta) UNIVERSIDADE

FEDERAL DO PARANÁ
UNIVERSIDADE FEDERAL
DO PARANA

AV. CEL. FRANCISCO H.
DOS SANTOS, S/N, JARDIM
DAS AMÉRICAS,
CURITIBA/PR

4 201350801 PSICOLOGIA
(Licenciatura)

132 (cento e
trinta e duas)

UNIVERSIDADE
FEDERAL DE MINAS
GERAIS

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE MINAS GERAIS

AVENIDA ANTONIO
CARLOS, 6627, , PAMPULHA,
BELO HORIZONTE/MG

5 201510020 SEGURANÇA NO
TRABALHO (Tecnológico) 200 (duzentas) FACULDADE DO

MARANHÃO
SOMAR - SOCIEDADE
MARANHENSE DE ENSINO

[...]

CONTROLE E
AUTOMAÇÃO
(Bacharelado)

230 (duzentas
e trinta)

UNIVERSIDADE
PAULISTA

ASSOCIACAO UNIFICADA
PAULISTA DE ENSINO
RENOVADO
OBJETIVO-ASSUPERO

RUA MIGUEL GUIDOTTI,
405, , PARQUE EGISTO
RAGAZZO, LIMEIRA/SP

37 201350093 MATEMÁTICA
(Licenciatura)

115 (cento e
quinze)

UNIVERSIDADE
PAULISTA

ASSOCIACAO UNIFICADA
PAULISTA DE ENSINO
RENOVADO
OBJETIVO-ASSUPERO

AVENIDA FRANCISCO
MANOEL, S/N°, , VILA
MATHIAS, SANTOS/SP

38 201349686 GEOGRAFIA
(Licenciatura) 36 (trinta e seis) UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA
FUNDACAO
UNIVERSIDADE DE